



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ โทร ๐ - ๔๕๖๑ - ๑๕๓๕ โทรสาร ๐ - ๔๕๖๑ - ๓๓๕๔

ที่ สทล.๙ ขท.ศรีสะเกษที่ ๑ / ม / ๙๖

วันที่ ๑๓/กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

๑.เรียน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๑ ที่ สทล.๙ ขท.ศรีสะเกษที่ ๑ / ๔๘ / ๒๕๖๔ ลว. ๑๙ มี.ย.๖๔ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาราคากลาง นั้น

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมางานจ้างเหมาปรับปรุงคันดินข้าม ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน บ้านด่าน - เมืองน้อย ที่ กม.๗+๕๗๕ (หน้าตลาด ยางชุมน้อย) ปริมาณ ๑ แห่ง กำหนดเวลาทำการ ๓๐ วัน ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ราคาต้นทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn (บาท)	กำหนดราคา กลาง ต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
๑	ขุดเสาสูง ๖.๕๐ ม. พร้อมป้าย LED ทางข้ามมีสาย และไฟฟ้าแสงสว่าง LED พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ไม่รวมฐานเสาไฟ)	EACH	๒.๐๐๐	๑๔๔,๓๗๔.๐๐	๒๘๘,๗๔๘.๐๐	๑.๓๖๐๒	๑๔๖,๓๘๒.๖๖	๑๔๖,๓๘๒.๐๐	๓๓๒,๗๖๕.๐๐
๒	สายไฟฟ้า NY ๒ x ๑๐ sq.mm. (สายไฟฟ้ามีเตอร์ถึงตู้ควบคุม)	M.	๘.๐๐๐	๑๘๖.๐๐	๑,๔๘๘.๐๐	๑.๓๖๐๒	๒๐๕.๓๐	๒๕๓.๐๐	๒,๐๒๔.๐๐
๓	สายไฟฟ้า VCT ๓ x ๒.๕ sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาและเดินระหว่างเสา)	M.	๑๑๕.๐๐๐	๔๑.๗๕	๔,๘๐๕.๘๕	๑.๓๖๐๒	๖,๕๒๘.๕๕	๑๒๔.๐๐	๑๔,๒๖๐.๐๐
๔	ตู้ควบคุม ขนาด ๖๐ A ๑ เฟส ๒ สาย ๒๔๐ V.	EACH	๒.๐๐๐	๑๕,๙๕๖.๐๐	๓๑,๙๑๒.๐๐	๑.๓๖๐๒	๒๑,๙๐๓.๓๕	๒๑,๙๐๓.๐๐	๔๓,๘๑๖.๐๐
๕	ท่อ RSC Ø ๒" (สำหรับร้อยสายเคเบิลเข้าตู้ควบคุม)	M.	๔.๐๐๐	๓๑๓.๐๘	๑,๒๕๒.๓๒	๑.๓๖๐๒	๔๖๕.๘๕	๔๖๕.๐๐	๑,๗๐๐.๐๐
๖	GROUND ROD COPPER CLAD STEEL DIA.๔/๘x๒๔ M.	EACH	๑.๐๐๐	๗๔๘.๐๐	๗๔๘.๐๐	๑.๓๖๐๒	๑,๐๑๗.๕๒	๑,๐๑๗.๐๐	๑,๐๑๗.๐๐
๗	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	๙๕.๐๐๐	๓๒๒.๐๐	๓๐,๕๙๐.๐๐	๑.๓๖๐๒	๓๙,๙๙๖.๐๐	๓๙,๙๙๖.๐๐	๒๙,๙๙๖.๐๐
ต้นทุนงานทาง					๓๓๓,๙๖๔.๑๗				๔๘๕,๐๙๖.๐๐
ต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					-				
ต้นทุนรวม					๓๓๓,๙๖๔.๑๗				

๑ ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= ๓๓๓,๙๖๔.๑๗

๒ ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

๓ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

๔ ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง

= ๑.๓๖๐๒

๕ ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

วงเงินราคากลาง ๔๘๕,๐๙๖.๐๐ บาท. (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันเก้าสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายวิทิต ปรังมวล)

ร.อ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑ (ป)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑

ลงนาม

(นายวิทิต ปรังมวล)

ประธานกรรมการฯ

ร.อ.ขท.ศรีสะเกษที่ ๑ (ป)

ลงนาม

(นายสมบัติ วันโน)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม

(นายชัยวัฒน์ สุกันทา)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน



สำนักงานทางหลวงที่ 9 (อุบลราชธานี) กรมทางหลวง

รายละเอียดราคาประเมิน

งานจ้างเหมาปรับปรุงคนเดินข้าม

ทางหลวงหมายเลข 2086 ตอนควบคุม 0201 ตอน บ้านด่าน - เมืองน้อย

ที่ กม.77+575 (หน้าตลาดยางชุมน้อย)

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

ลงนาม

(นายวิทศักดิ์ ประมวล)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.ศรีสะเกษที่ 1 (ป)

ลงนาม

(นายสมบัติ วันโน)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม

(นายชัยวัฒน์ สุกันทา)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานป้ายจราจร

งานจ้างเหมาปรับปรุงคนเดินข้าม ในทางหลวงหมายเลข 2086 ตอน บ้านค่าน - เมืองน้อย

ที่ กม.77+575 (หน้าตลาดยางชุมน้อย)

(น้ำมันดีเซล หน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ศรีสะเกษ ราคา 35.50 บาท/ลิตร วันที่ 22 ก.ค. 69)

1 ชุดเสาไฟสูง 6.50 ม. พร้อมป้าย LED ทางข้ามม้าลาย และไฟฟ้าแสงสว่าง LED พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ไม่รวมฐานเสาไฟ)

ชุดเสาไฟสูง 6.50 ม. พร้อมป้าย LED ทางข้ามม้าลาย และไฟฟ้าแสงสว่าง LED พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ไม่รวมฐานเสาไฟ)	1.00	ตัน	@	144,378.00	=	144,378.00 บาท/ตัน
				-----	=	144,378.00 บาท/แห่ง

2 สายไฟฟ้า NYY 2 x 10 sq.mm. (สายไฟจากมิเตอร์ถึงตู้ควบคุม)

สายไฟฟ้า NYY 2 x 10 sq.mm. (สายไฟจากมิเตอร์ถึงตู้ควบคุม)	1.00	ม.	@	186.00	=	186.00 บาท/ม.
				-----	=	186.00 บาท/ม.

3 สายไฟฟ้า VCT 3 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาและเดินระหว่างเสา)

สายไฟฟ้า VCT 3 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาและเดินระหว่างเสา)	1.00	ม.	@	91.79	=	91.79 บาท/ม.
				-----	=	91.79 บาท/ม.

4 ตู้ควบคุม ขนาด 60 A. 1 เฟส 2 สาย 240 V.

ตู้ควบคุม ขนาด 60 A. 1 เฟส 2 สาย 240 V.	1.00	ชุด	@	15,956.00	=	15,956.00 บาท/ชุด
				-----	=	15,956.00 บาท/ชุด

5 ท่อ RSC Ø 2" (สำหรับร้อยสายเคเบิลเข้าตู้ควบคุม)

ท่อ RSC Ø 2" (สำหรับร้อยสายเคเบิลเข้าตู้ควบคุม)	1.00	ม.	@	313.08	=	313.08 บาท/ม.
				-----	=	313.08 บาท/ม.

6 GROUND ROD COPPER CLAD STEEL DIA.5/8"x2.4 M.

GROUND ROD COPPER CLAD STEEL DIA.5/8"x2.4 M.	1.00	ชุด	@	748.00	=	748.00 บาท/ชุด
				-----	=	748.00 บาท/ชุด

7 THERMOPLASTIC PAINT

- ค่าสี THERMOPLASTIC (สีเหลือง และ สีขาว)	6.00	กก.	@	42.00	=	252.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าลูกแก้ว	0.40	กก.	@	60.00	=	24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่า Primer(การรองพื้น)	1.00	ตร.ม.	@	24.00	=	24.00 บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ(ค่ากะเทาะผิวทางเดิม ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา)	1.00	ตร.ม.	@	22.00	=	22.00 บาท/ตร.ม.
				-----	=	322.00 บาท/ตร.ม.

งานจ้างเหมาปราบปรามคนเดินขโมย ในท่า

1. **เจ้าพนักงาน**

ที่ กม. 77+575 (หน้าตลาดยางงามน้อย)

ปริมาณงาน 1 แห่ง

น้ำมันดีเซล หน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ศรีสะเกษ ราคา 35.50 บาท/ลิตร วันที่

22 n.a. 69

[illegible]

	6	% VAT	7	% เงินจ่ายล่วงหน้า	% เงินประกัน	%
(ถ้า F สืบทับ						
ค่าจ้างขั้นต้นทุนทาง (ล้านบาท)				ไม่เกิน	5.00	0.37
FACTOR F งานทาง				ใช่	1.3602	1.3602
หมายเหตุ	ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor					

หมายเลขเขต	ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor
1	1.00
2	1.00
3	1.00
4	1.00
5	1.00
6	1.00
7	1.00
8	1.00
9	1.00
10	1.00
11	1.00
12	1.00
13	1.00
14	1.00
15	1.00
16	1.00
17	1.00
18	1.00
19	1.00
20	1.00
21	1.00
22	1.00
23	1.00
24	1.00
25	1.00
26	1.00
27	1.00
28	1.00
29	1.00
30	1.00
31	1.00
32	1.00
33	1.00
34	1.00
35	1.00
36	1.00
37	1.00
38	1.00
39	1.00
40	1.00
41	1.00
42	1.00
43	1.00
44	1.00
45	1.00
46	1.00
47	1.00
48	1.00
49	1.00
50	1.00
51	1.00
52	1.00
53	1.00
54	1.00
55	1.00
56	1.00
57	1.00
58	1.00
59	1.00
60	1.00
61	1.00
62	1.00
63	1.00
64	1.00
65	1.00
66	1.00
67	1.00
68	1.00
69	1.00
70	1.00
71	1.00
72	1.00
73	1.00
74	1.00
75	1.00
76	1.00
77	1.00
78	1.00
79	1.00
80	1.00
81	1.00
82	1.00
83	1.00
84	1.00
85	1.00
86	1.00
87	1.00
88	1.00
89	1.00
90	1.00
91	1.00
92	1.00
93	1.00
94	1.00
95	1.00
96	1.00
97	1.00
98	1.00
99	1.00
100	1.00

ภาพถ่ายทางคนเดินข้ามบริเวณหน้าตลาดสดยางชุมน้อย
ทล.2086 ตอนบ้านด่าน - เมืองน้อย ที่ กม.77+575



A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized Thai characters.

(นายสุรพล วายะมะ)
ชม.ขท.ราชีไศล